
   
  

 

 

 

1 
 

 

 

 

Decreto Rep.               /2022  Prot.    

Anno  2022  Tit.  VII  Cl  16  Fasc.  18 

OGGETTO: Provvedimento di revoca in autotutela per la procedura comparativa n. 2022A11 per 

l’individuazione di un soggetto a cui affidare un contratto di lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa 

IL DIRETTORE 

➢ Premesso che In data 28/06/2022 è stato pubblicato un bando di procedura comparativa n. 2022A11 

per l’individuazione di un soggetto a cui affidare un contratto di lavoro autonomo di natura coordinata e 

continuativa; 

➢ Visto: 

− la Legge n.241/1990, art.21- quinquies Revoca del provvedimento; 

− il D. Lgs. 165/2001 Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche e ss. mm. i.i.; 

➢ Richiamato: Il paragrafo “forma di contratto e compenso previsto” dell’avviso di procedura comparativa 

n. 2022A11 Decreto n. 230/2022 prot. n. 2544 del 28/06/2022, che riporta “Qualora venga meno la 

necessità, la convenienza o l’opportunità, l’Università può non procedere al conferimento dell’incarico” 

➢ Considerato: 

− il ridimensionamento di alcune attività legate all’oggetto dell’incarico, da cui è sopravvenuta la 

disponibilità di personale interno del Dipartimento e la conseguente riorganizzazione delle attività; 

− che nessun pregiudizio deriva ad alcuno come conseguenza dell’adottando provvedimento di 

autotutela, in quanto non è ancora intervenuto il conferimento dell’incarico; 

➢ Considerato necessario e opportuno procedere alla revoca in autotutela della procedura di selezione in 

oggetto, ai sensi e per gli effetti dell’art.21- quinquies della Legge 241/90 e della procedura di selezione 

2022A11; 

DECRETA 

1. di revocare in autotutela la procedura comparativa n. 2022A11, venuta meno la necessità di procedere 

al conferimento dell’incarico per i suddetti motivi; 

2. di delegare la Segreteria del Dipartimento a procedere con le relative pratiche amministrative. 

Padova,  

Il Direttore 

prof. Fabio Farinati 




		2022-07-06T14:56:58+0100
	FARINATI FABIO




